БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
24.08.2017                                                               с. Богучаны                                                          № 18/1-139

О  награждении Почетной грамотой Богучанского районного Совета депутатов

	В соответствии с решением от 22.12.2016 № 13/1-94 «О Почетной грамоте Богучанского районного Совета депутатов», статьи36 Устава Богучанского района Красноярского края,статьей25 Регламента Богучанского районного Совета депутатов, утвержденного решением Богучанского районного Совета депутатов от 15.06.2015 № 48/1-389, РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой   Богучанского районного Совета депутатов следующих граждан:
- Кочурову Татьяну Георгиевну, п. Невонка;
- Кривоносову Лидию Яковлевну, п. Невонка;
- Шкриба Мирона Павловича, п. Невонка;
- Шевцову Галину Петровну, с. Богучаны;
- Соколову Людмилу Анатольевну, п. Новохайский;
- Чекмарева Александра Михапйловича, п. Ангарский.
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (В.С.Новоселов)
	3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Богучанского
районного Совета депутатов                                                                                                             Т.В. Брюханова